
●入札結果（一般競争入札分）【郵便入札】

１　開札日　　　令和３年１２月１５日 那須烏山市総務課契約管財グループ

２　開札件数　　計　２件（詳細は下記のとおり）

件　名 場　所
最低制限価格
（税抜き）

落札者 落札率
その他の応札者名

（50音順）

汎用端末（LGWAN接続系）購入
那須烏山市役所
烏山庁舎他

3,890,000 円 設定なし
富士通Japan㈱
栃木支社

2,803,000 円 72.06% ―

公用車（軽トラック）賃貸借
那須烏山市役所
烏山庁舎

月額　22,727 円 設定なし
栃木トヨタ自動車㈱
那須烏山店

月額　17,400 円 76.56% ニッポンレンタカー北関東㈱

※同日開札予定であった「生活保護システム機器賃貸借」は、参加資格を有する者が申請期限までに参加されなかったため、中止としました。

予定価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

1/1



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 3,890,000 72.06%

予 定 価 格 3,890,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

入 札 立 会 者 総務課　櫻井愛莉、総務課　瓜尾拓美

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

富士通Japan㈱栃木支社 2,803,000 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市役所　烏山庁舎他

入 札 執 行 日 令和3年12月15日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　第1会議室

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総合政策課

入 札 に 付 し た 件 名 汎用端末（LGWAN接続系）購入



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 公用車（軽トラック）賃貸借

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 執 行 日 令和３年12月15日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　第1会議室

入 札 立 会 者 総務課　櫻井愛莉、総務課　瓜尾拓美

入 札 業 者 名 金額（月額・税込み） 備　　　　　考

栃木トヨタ自動車㈱那須烏山店 19,140 落　札

ニッポンレンタカー北関東㈱ 20,790

設 計 額 月額　25,000 76.56%

予 定 価 格 月額　25,000

最 低 制 限 価 格 設定なし




